Директору МБУ "Архитектурно-градостроительный центр"
О.В. Арефановой
от _______________________________,

Адрес: ____________________________
__________________________________
Паспорт серия________ №____________

выдан_________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:________________
e-mail:__________________________

Прошу Вас подготовить материалы необходимые для дальнейшего принятия администрацией городского округа город Воронеж решения о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) городского округа город Воронеж в отношении территории, в границах которой расположен земельный участок с кадастровым номером _______________________, имеющий следующие адресные ориентиры: _______________________________________________.

Приложение: Выписка ЕГРН на ЗУ.
от «__» ________ 20__                       ____________                  ______________

                                                                                                          (подпись)                                                     (Ф.И.О.)